

# Årsredovisning

för

## Wilford Leadership Partner AB

556636-0888

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christoffer Nordqvist, Styrelseledamot

2026-04-10

Styrelsen för Wilford Leadership Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver chefsrekrytering samt konsulttjänster inom personaladministration.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 647	1 219	1 205	1 065
Resultat efter finansiella poster	469	117	226	151
Soliditet (%)	50	49	43	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har i år ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av ökad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	144 253	96 222	<b>340 475</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		96 222	-96 222	<b>0</b>
Årets resultat			365 308	<b>365 308</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>40 475</b>	<b>365 308</b>	<b>505 783</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 21 000 kr (21 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 476
årets vinst	365 308
	<b>405 784</b>
disponeras så att	
Återföring av vilkorat aktieägartillskott	-21 000
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	226 784
	<b>405 784</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 647 039	1 219 253
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 647 039</b>	<b>1 219 253</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-454 883	-366 637
Personalkostnader	2	-722 718	-735 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 177 601</b>	<b>-1 102 159</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>469 438</b>	<b>117 094</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	43
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		634	957
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 523	-1 533
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-742</b>	<b>-533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>468 696</b>	<b>116 561</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>468 696</b>	<b>116 561</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 388	-20 339
<b>Årets resultat</b>		<b>365 308</b>	<b>96 222</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

5 150

4 516

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 150**

**4 516**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 150**

**4 516**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

134 528

63 179

Övriga fordringar

14 004

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 758

65 255

**Summa kortfristiga fordringar**

**254 290**

**128 434**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

748 208

560 898

**Summa kassa och bank**

**748 208**

**560 898**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 002 498**

**689 332**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 007 648**

**693 848**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

40 476

144 253

Årets resultat

365 308

96 222

**Summa fritt eget kapital**

**405 784**

**240 475**

**Summa eget kapital**

**505 784**

**340 475**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 581

22 020

Skatteskulder

52 623

22 822

Övriga skulder

407 820

291 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 840

17 469

**Summa kortfristiga skulder**

**501 864**

**353 373**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 007 648**

**693 848**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 630	172 630
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 630</b>	<b>172 630</b>
Ingående avskrivningar	-172 630	-172 630
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 630</b>	<b>-172 630</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 150	5 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 150</b>	<b>5 150</b>
Ingående nedskrivningar	-1 591	-1 591
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 591</b>	<b>-1 591</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 559</b>	<b>3 559</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Linköping

*Christoffer Nordqvist*  
Christoffer Nordqvist

2026-04-10